

## Diverse Produse alimentare

I.D.: 75140151

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.519,35 RON - 1.519,35 RON

Descriere: BEYOUTEA CEAI FR.PAD.40G 20PLIC/CUT BUC 10 3,307 33,07 2,98 SMANTANA 25% 900G ROMFULDA BUC 6 22,05 132,3 11,91 MORCOVI BABY 2.5 KG BUC 2 23,1 46,2 4,16 NESQUIK BATON CEREALE 25G 16/CUT BUC 128 1,68 215,04 19,35 LAPTE CONSUM/UHT 3.5% 1L SIM BUC 48 6,825 327,6 29,48 CEREALE PUNGA 500G BUC 10 18,375 183,75 16,54 PIEPT CURCAN DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT KG 15,01 45,15 677,7 60,99 PULPA PORC FARA OS KG 16,25 24,15 392,44 35,32 SFECLA ROSIE 720 ML/680G BUC 8 5,775 46,2 4,16 ARLA CREMA BRANZA 1.5 KG\* BUC 2 51,45 102,9 9,26 FASOLE GALBENA GRADENA 2.5KG BUC 4 19,95 79,8 7,18 PIEPT PUI DEZOSAT BANAT BUN CASEROLA KG 11,39 28,245 321,71 28,96 KINDER BUENO 30G BUC 90 2,835 255,15 22,96 SUNCA SISSI KG 3,17 37,801 119,83 10,78 PASTA TOMATE 180GR 30% 24/BAX BUC 24 4,62 110,88 9,97 UNT JAEGER 82% 250GR BUC 10 13,125 131,25 11,81 COTLET DE PORC FARA OS CONGELAT KG 4,96 24,044 119,26 10,73 DANONE NATURAL 130G BUC 100 1,575 157,5 14,17 PETIT BEURRE 100G VANILIE 30 BUC/CUT CUT 4 36,225 144,9 13,04 VITA PASTA PAPION 500G BUC 20 6,51 130,2 11,72 DELACO TELEMEA VACA VRAC KG 7,28 31,5 229,32 20,64 NAPOLITANE SOPHIA LAMAIE 30G 24BUC/CUT CUT 5 15,12 75,6 6,8 GYERMELY FAINA 1KG BUC 5 4,724 23,62 2,13 DULCEATA AFINE SI FRUCTE DE PADURE 1KG BUC 1 22,05 22,05 1,98 PULPA VITA FARA OS SI FASONATA CONG. KG 4,56 48,3 220,25 19,82 ULEI SPORNIC 1L BUC 6 10,395 62,37 5,62